КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ Я/23

«О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 6 декабря 2016 года № 24/16 «Об

утверждении перечня должностей государственной гражданской
службы Ленинградской области в комитете по дорожному хозяйству
Ленинградской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести изменение в Перечень должностей государственной
гражданской службы Ленинградской области в комитете по дорожному
хозяйству Ленинградской области, при замещении которых
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Комитета по
дорожному хозяйству Ленинградской области от 06 декабря 2016 года №
24/16, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Главный специалист по мобилизационной подготовке».
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 7 ноября 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области

a^Yy> sJ’/sA f L y  2023 года